EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2024 - PROCESSO ADMINISTRATIVO CISAM-MO N°
032/2024

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CISAM

MEIO OESTE

CONTRATADO: LSMIX SISTEMAS DE HIGIENIZAÇÃO LTDA

OBJETO:  Dispensa de Licitação para aquisição de 02 unidades de refil MOP 350 grs com loop,
02 unidades de refil MOP limpeza pesada (abrasivo) e 02 unidades de vassoura de palha.

CNPJ DO CONTRATANTE: 08.484.353/0001-16
CNPJ DO CONTRATADO: 33.345.657/0001-40

VALOR: R$ 213,30 (duzentos e treze reais e trinta centavos)

Capinzal, 26 de março de 2024

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL      LSMIX SISTEMAS DE HIGIENIZAÇÃO LTDA
 – CISAM MEIO OESTE

CONTRATANTE                                                        CONTRATADO